
 
Ministério da Educação  

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul  

Campus Feliz  

Portaria nº 046, de 11 de março de 2021.  

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE  

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições  

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 153, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU  

de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:  

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados sob a presidência do primeiro para, 

constituir a Comissão de Planejamento da Licitação para Concessão de Espaço Físico Destinado 

Exclusivamente à Exploração de Lanchonete no Campus Feliz do IFRS. 

- Greice Daniela Back, Matrícula Siape nº 3072235;  

- Pedro Dias de Castro Nóbrega, Matrícula Siape nº 3218315; 

- Cristiane Inês Musa, Matrícula Siape nº 1796110. 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível 

para  consultas. 

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- 
RS Fone/Fax: (51) 3637-4400  

www.feliz.ifrs.edu.br  


